Директору МОУ Школа № 22 г. Черемхово

Биснек Н.Ю.                                                                                                      от___________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)                                                                                      _________________________________

(место жительства: город, посёлок, улица, дом, квартира)
Телефон______________________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка _______________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Робостудия PROGress».
С условиями обучения ознакомлен(а).
                                                                                                     «____» ___________ 2022 г.

                                                                                                      _______________________                                                                                                                                                                                                                 (подпись)

	Директору МОУ Школа № 22 г. Черемхово

Биснек Н.Ю. от___________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)                                                                                      _________________________________

(место жительства: город, посёлок, улица, дом, квартира)
Телефон______________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка _______________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)

на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Будущий первоклассник».

С условиями обучения ознакомлен(а).
                                                                                                     «____» ___________ 2022 г.

                                                                                                      _______________________                                                                                                                                                                                                                 (подпись)